
1 
 

 

 
            

     
      
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ταχ. Δ/νση              : Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ. – Πόλη             : 22132  ΤΡΙΠΟΛΗ 
Πληροφορίες         : Υψηλάντη Θεοδώρα 
Τηλέφωνο              : 2710-230115 
FAX                          : 2710-230118 
Email                       : mail@pdepelop.gr 
Ιστοσελίδα             : http://pelop.pde.sch.gr 
 
 
        Θέμα : «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων στο Ανώτερο Περιφερειακό Υπηρεσιακό  
                    Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Πελοποννήσου» 

 
       Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

       Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις  του άρθρου 21 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-09-1985) «Δομή και 

Λειτουργία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ.29, του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ. Α΄/14-03-2000), σε 

συνδυασμό με την παρ. 1β του άρθρου 1 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/13-02-2002) 
«Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου  και των εκπαιδευτικών κλπ…». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του ν. 4728/2020 (ΦΕΚ 186/ τ. Α'/29-09-2020) «Επείγουσες 
ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των καταστροφικών συνεπειών από την πορεία του 
μεσογειακού κυκλώνα «Ιανός», περαιτέρω μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεχιζόμενων 
συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και άλλες κατεπείγουσες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 ( ΦΕΚ 1/τ.Α΄/03-01-2003) « Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία 
των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής 
αγωγής, αρμοδιότητας αυτών……..». 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ. Α'/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α. με θέμα: 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 
και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων διδασκόντων» όπως 
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

          Α Ν Α Ρ Τ Η Τ Ε Α  Σ Τ Ο  Δ Ι Α Δ Ι Κ Τ Υ Ο  
  
       
                 Τρίπολη, 09-10-2020 
                 Αρ. Πρωτ.: 7341  
 
 
             

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

---- 

ΑΔΑ: ΨΚ3246ΜΤΛΗ-80Ρ



2 
 

 

7. Τη με αρ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. Φ.350/33/124050/Ε3/18-09-2020 (ΑΔΑ: 6ΖΡΝ46ΜΤΛΗ-ΘΛ3) εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

9. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 128435/ΓΔ5/24-09-2020 (ΑΔΑ: ΩΝΒ546ΜΤΛΗ-8Σ5) Υ.Α. με θέμα: 
«Παράταση προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων για τα Υπηρεσιακά Συμβούλια 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.)». 

10. Την από 02-10-2020 αίτηση του εκπροσώπου του συνδυασμού «ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΠΟΥ ΣΤΗΡΙΖΕΙ ΤΟ Π.Α.ΜΕ», με την οποία υποβλήθηκε η 
αίτηση υποψηφιότητας του συνδυασμού για την εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 
Πελοποννήσου (αρ. πρωτ. 7082/02-10-2020 εισερχομένου στην Περ/κή Δ/νση Εκπ/σης 
Πελ/νήσου). 

11. Το από 30-09-2020 έγγραφο της  «ΔΑΚΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΕΩΣ» με θέμα              
«Υποβολή υποψηφιοτήτων αιρετών ΑΠΥΣΔΕ Πελοποννήσου» ( αρ. πρωτ. 6964/30-09-2020 
εισερχομένου στην Περ/κή Δ/νση Εκπ/σης Πελ/νήσου). 

12. Το από 02-10-2020 ηλεκτρονικό μήνυμα/αίτημα του εκπροσώπου του συνδυασμού «ΕΑΚ - 
ΕΝΩΤΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ-ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ 
ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ-ανένταχτοι)», με το οποίο υποβλήθηκε η αίτηση υποψηφιότητας του 
συνδυασμού για την εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Πελοποννήσου (αρ. πρωτ. 
7061/02-10-2020 εισερχομένου στην Περ/κή Δ/νση Εκπ/σης Πελ/νήσου). 

13. Την από 02-10-2020 αίτηση του εκπροσώπου του συνδυασμού «ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ», με την οποία υποβλήθηκε η αίτηση υποψηφιότητας του 
συνδυασμού για την εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Πελοποννήσου (αρ. πρωτ. 
7081/02-10-2020 εισερχομένου στην Περ/κή Δ/νση Εκπ/σης Πελ/νήσου).  

14. Το από 02-10-2020 ηλεκτρονικό μήνυμα/αίτημα του συνδυασμού «ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ (ΣΥΝ.Ε.Κ.)-ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ (Ρ.Ε.Π.) 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ», με το οποίο υποβλήθηκε η αίτηση υποψηφιότητας 
του συνδυασμού για την εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Πελοποννήσου (αρ. 
πρωτ. 7046/02-10-2020 εισερχομένου στην Περ/κή Δ/νση Εκπ/σης Πελ/νήσου). 

15. Τα στοιχεία που τηρούν οι Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου και τον 
έλεγχο των προϋποθέσεων για την εκλογή των αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στο 
ΑΠΥΣΔΕ Πελοποννήσου, στον οποίο προέβησαν (σχετικά τα με  αρ. πρωτ. 4939/07-10-2020, 
6802/06-10-2020, 6628/07-10-2020 (όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 09-10-2020), 
Φ.31.1/5716/06-10-2020, 4774/07-10-2020  έγγραφα των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αργολίδας, Αρκαδίας, Κορινθίας, Λακωνίας και Μεσσηνίας αντίστοιχα). 
 
 
                         

                                                         Αποφασίζουμε 

Ανακηρύσσουμε υποψηφίους για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων  στο  Ανώτερο Περιφερειακό  
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Πελοποννήσου στις εκλογές  της 
7ης Νοεμβρίου  2020 τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς κατά συνδυασμό, ως εξής: 
 

1. Συνδυασμός:             ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
                                       ΤΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΠΟΥ ΣΤΗΡΙΖΕΙ ΤΟ Π.Α.ΜΕ 
 
ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΠΑΤΡΑ του Νικολάου 
ΑΔΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Κωνσταντίνου 
ΑΛΕΙΦΕΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ του Λεωνίδα 

ΑΔΑ: ΨΚ3246ΜΤΛΗ-80Ρ



3 
 

 

ΑΛΗΜΠΕΡΤΗ ΜΑΡΙΑ του Κωνσταντίνου 
ΑΣΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Βασιλείου 
ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του Κωνσταντίνου 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Δημοσθένη 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ευαγγέλου 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη 
ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παντελή 
ΖΑΒΑΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του Στυλιανού 
ΖΕΡΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του Αθανασίου 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Γεωργίου 
ΚΑΡΑΛΗΣ ΦΟΙΒΟΣ του Μιχαήλ 
ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του Γεωργίου 
ΚΟΡΟΜΠΟΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του Αθανασίου 
ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ του Θεοδώρου 
ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΛΟΥΙΖΑ του Πετροηλία 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Ανδρέα 
ΜΕΚΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ του Νικήτα 
ΜΕΡΤΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Αθανασίου 
ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Σωκράτη 
ΜΠΑΡΔΑΜΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ηλία 
ΝΙΑΡΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Χρήστου 
ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ (ΡΙΤΑ) του Παναγιώτη 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Νικολάου 
ΝΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩ του Χρήστου 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ του Αριστοτέλη 
ΠΟΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ (ΤΖΕΝΗ) του Νικολάου  
ΣΑΡΑΜΠΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρήστου 
ΣΟΥΡΟΥΛΑΓΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ του Ευστρατίου 
ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του Ιωάννη 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (ΝΙΚΗ) του Ηλία 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Κωνσταντίνου 
ΤΣΙΡΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Σωτηρίου 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Δημητρίου 
 
 
 
2. Συνδυασμός:                               Δ.Α.Κ.Ε./Δ.Ε. 
                                     ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ 
                                                        ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  
                                        ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
 
ΔΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  του Ηλία 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σωτηρίου 
ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Φίλιππου 
ΠΑΝΑΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Μιχαήλ 
ΣΟΥΓΛΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Ιακώβου 
ΤΣΙΜΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Ευθυμίου 

ΑΔΑ: ΨΚ3246ΜΤΛΗ-80Ρ



4 
 

 

 
 3. Συνδυασμός:                                              ΕΑΚ 
                                      ΕΝΩΤΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
               (ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ – ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ - ανένταχτοι) 
 
ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου   
ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του Γεωργίου   
ΓΑΛΑΝΗ ΣΟΦΙΑ του Δημητρίου   
ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του Νικήτα    
ΔΟΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ του Αλεξίου   
ΚΑΤΑΠΟΔΗ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ του Θωμά    
ΚΕΡΜΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου   
ΚΟΣΙΑΒΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Δημητρίου   
ΚΟΥΒΑΤΣΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του Κωνσταντίνου  
ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Νικολάου   
ΛΕΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Αναστασίου   
ΛΙΑΣΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Γεωργίου    
ΜΙΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου   
ΜΥΡΙΚΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ανάργυρου  
ΝΤΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Ευριπίδη   
ΞΕΠΑΠΑΔΕΑΣ ΦΩΤΙΟΣ του Σταύρου   
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παναγιώτη   
ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Διονυσίου   
ΠΑΠΑΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αναστασίου  
ΣΒΕΡΚΟΥΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Ανάργυρου   
ΣΚΑΛΤΣΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ του Ευαγγέλου   
ΤΕΚΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Κωνσταντίνου   
ΤΖΕΡΕΦΟΥ ΜΑΤΙΝΑ του Ιωάννη    
ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΣ του Νικολάου  
ΧΡΙΣΤΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Αθανασίου  
 
 
 
4. Συνδυασμός:             ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε. 
                                                            ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 
ΒΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Γεωργίου            
ΔΑΝΕΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Αθανασίου         
ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ηλία                  
ΔΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου                   
ΖΑΡΑΦΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  του Δημητρίου                         
ΖΗΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  του Νικολάου           
ΚΑΛΔΗ ΣΟΦΙΑ του Παναγιώτη  
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ του Βασιλείου        
ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ  του Κωνσταντίνου                          
ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   του Διονυσίου   
ΚΑΡΝΕΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Δημητρίου  

ΑΔΑ: ΨΚ3246ΜΤΛΗ-80Ρ



5 
 

 

ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Νικολάου   
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ιωάννου  
ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ του Ιωάννου  
ΛΕΚΚΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου  
ΛΕΚΚΑΣ ΗΛΙΑΣ  του Γεωργίου       
ΜΑΚΡΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του Γεωργίου   
ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  του Χαρίλαου  
ΜΟΥΡΤΖΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Ιωάννη  
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  του Ιωάννη       
ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΝΑ του Ιωάννη  
ΝΙΚΟΛΑΡΟΣ ΗΛΙΑΣ του Γεωργίου  
ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  του Νικολάου   
ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Κωνσταντίνου      
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του  Αδαμαντίου 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του  Γεωργίου  
ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ του Αποστόλου   
ΠΟΡΦΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  του Αλεξάνδρου    
ΡΩΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου 
ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  του Κωνσταντίνου      
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  του Γεωργίου    
ΤΡΙΠΙΚΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  του Αλεξάνδρου      
ΤΣΑΛΙΚΟΥΣΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ του Χαραλάμπους  
ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ιωάννη   
ΦΛΕΣΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του  Νικολάου   
ΦΟΥΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Πέτρου 
 
 
 

5. Συνδυασμός:          ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ (ΣΥΝ.Ε.Κ.)  -                                    
                                          ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ (Ρ.Ε.Π.)  
                                               ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

ΒΑΒΑΡΟΥΤΣΟΣ ΗΛΙΑΣ του Θεοδώρου 
ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Δημητρίου 
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  του Γεωργίου 
ΚΑΒΟΥΡΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Σταύρου 
ΚΙΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του Δημητρίου 
ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου 
ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου 
ΜΕΝΕΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του Χρήστου 
ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ του Αθανασίου 
ΝΟΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου 
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ιωάννη 
ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Ιωάννη 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ηλία 
ΣΤΑΥΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του Χρήστου 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ευσταθίου 
ΦΟΥΣΕΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του Αποστόλου 

ΑΔΑ: ΨΚ3246ΜΤΛΗ-80Ρ



6 
 

 

ΧΟΛΕΒΑΣ ΔΡΟΣΟΣ του Κωνσταντίνου  
ΨΑΡΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Τριαντάφυλλου 

 
 
 
 

 
 

 
       
 
 
 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

1. Διευθύνσεις Δ.Ε. Πελοποννήσου 
2. Σχολικές μονάδες  Δ.Ε. Πελοποννήσου (μέσω των οικείων Διευθύνσεων Δ. Ε.) 
3. Κ.Ε.Σ.Υ. Πελοποννήσου 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΑΣΚΑΛΟΣ 
 

ΑΔΑ: ΨΚ3246ΜΤΛΗ-80Ρ


		2020-10-12T09:57:00+0300
	Athens




